

สรุปแผนการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเมืองปาน จังหวัด ลำปาง
 ประจำปีงบประมาณ 2561

ประเภทวัสดุ	แผนจัดซื้อ											
	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมทั้งสิ้น			
	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)				
วัสดุสำนักงาน	40	36,849.20	33	41,428.60	39	36,282.50	32	35,440.60	144	150,000.00		
วัสดุยานพาหนะ	3	80,000.00	-	-	-	-	-	-	3	80,000.00		
วัสดุเชื้อเพลิงฯ	4	150,322.00	4	150,322.00	4	150,322.00	4	149,022.00	16	600,000.00		
วัสดุไฟฟ้า	20	32,472.00	8	9,536.00	19	23,102.00	8	9,967.00	55	75,500.00		
วัสดุคอมพิวเตอร์	7	36,030.00	7	36,030.00	7	38,530.00	7	34,410.00	28	145,000.00		
วัสดุงานบ้านงานครัว	49	88,305.00	26	46,070.00	44	69,555.00	26	46,070.00	145	250,000.00		
วัสดุก่อสร้าง	59	17,023.00	14	10,681.00	36	13,058.00	16	9,241.00	125	50,000.00		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	8	80,000.00	-	-	-	-	-	-	8	80,000.00		
วัสดุอื่น	-	14,250.00	-	14,250.00	-	14,250.00	-	14,250.00	-	57,000.00		
รวมทั้งสิ้น									524	1,487,500.00		

ผู้จัดทำแผน
 (นายมานพ กันทะเสน)
 เจ้าหน้าที่บริหารงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 (นายกฤษฎกร คำดี)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเมืองปาน
 (พันโท ศุภชัย คูสุวรรณ)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง
 (นายประสิทธิ์ ภาณุสุวรรณรัตน์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีseyá ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลเมืองปาน จังหวัดลำปาง ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีseyá	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2561	ปริมาณ คง คลัง ในปี2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี58	ปี59	ปี60				จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	Air way 80 mm	อัน	30			20		70.00	20	1,400.00	5	350.00	5	350	5	350.00	5	350.00
2	Air way 90 mm	อัน	30			20		70.00	20	1,400.00	5	350.00	5	350	5	350.00	5	350.00
3	Air way 100 mm	อัน				20		70.00	20	1,400.00	5	350.00	5	350	5	350.00	5	350.00
4	Arm cuff BP เต็กโต	อัน				1		350.00	1	350.00					1	350.00		
5	Arm cuff BP ผู้ใหญ่	อัน	6	4	5	5		350.00	5	1,750.00	2	700.00	1	350	1	350.00	1	350.00
6	Arm sling	อัน	10	15	45	30		35.00	30	1,050.00	10	350.00			10	350.00	10	350.00
7	Autoclave Tape 1/2 inch	ม้วน	62	51	48	40		130.00	60	7,800.00			20	2600	20	2,600.00	20	2,600.00
8	Blood set	set	155	335	350	350		16.00	350	5,600.00	100	1,600.00	100	1600	50	800.00	100	1,600.00
9	Blade No 10	กล่อง				8												
10	Blade No 11	กล่อง	4	8	4	4		320.00	4	1,280.00	1	320.00	1	320	1	320.00	1	320.00
11	Blade No 12	กล่อง				1		320.00	1	320.00	1	320.00						
12	Blade No 15	กล่อง	2	3	2	2		320.00	3	960.00			1	320	1	320.00	1	320.00
13	Cast 3 นิ้ว	โหล	2	2	4	4		240.00	4	960.00	1	240.00	1	240	1	240.00	1	240.00
14	Cast 4 นิ้ว	โหล	8	6	12	12		430.00	12	5,160.00	3	1,290.00	3	1290	3	1,290.00	3	1,290.00
15	Cast 6 นิ้ว	โหล	10	8	12	12		570.00	12	6,840.00	3	1,710.00	3	1710	3	1,710.00	3	1,710.00
16	Chromic catgut No 2/0ไม่ตี	โหล	1	4	7	8		480.43	8	3,843.44	2	960.86	2	960.86	2	960.86	2	960.86
17	Chromic catgut No 3/0ตี	โหล				2		480.43	2	960.86	1	480.43	1	480.43				
18	Comply test ขป่น้ำ class	กล่อง	5	4	3	3		850.65	3	2,551.95	1	850.65	1	850.65	1	850.65	1	850.65
19	Cotton ฝ้าย	ม้วน	53	44	63	70		70.00	70	4,900.00	20	1,400.00	20	1400	20	1,400.00	10	700.00
20	Cotton wool 0.35กรัม	ถุง	293	214	203	200		62.06	200	12,412.00	50	3,103.00	50	3103	50	3,103.00	50	3,103.00
21	Cotton wool 1.40 กรัม	ถุง	67	55	54	70		62.06	60	3,723.60			20	1241.2	20	1,241.20	20	1,241.20
22	Cotton stick 6 นิ้วเบอร์ S	ท่อ	83	107	87	100		13.50	100	1,350.00	25	337.50	25	337.5	25	337.50	25	337.50
23	Cotton stick 6 นิ้วเบอร์ M	ท่อ	688	568	496	500		13.50	500	6,750.00	100	1,350.00	150	2025	100	1,350.00	150	2,025.00
24	Cotton stick 6 นิ้วเบอร์ L	ท่อ	428	430	397	400		14.50	400	5,800.00	100	1,450.00	100	1450	100	1,450.00	100	1,450.00
25	Connector Y กลาง 7x7	อัน				30		50.00	30	1,500.00	10	500.00	10	500	10	500.00		
26	Connector ทรง 7x7	อัน				30		25.00	30	750.00	10	250.00	10	250	10	250.00		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ ณคง คลัง ยก	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 58	ปี 59	ปี 60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
27	Connector ทรงสี่เหลี่ยม O2	อัน				50		50	60.00	50	3,000.00	15	900.00	15	900.00	20	1,200.00		
28	Digital Thermometer	อัน	4	14	10	15		15	650.00	15	9,750.00	5	3,250.00	5	3,250.00				
29	Diaphragms อะไหล่ตู้ฟ่าง	อัน	2			1		1	100.00	1	100.00			1	100.00				
30	EKG Paper MAC 1200	กล่อง	15		20	25		25	790.00	25	19,750.00	10	7,900.00	5	3,950.00	5	3,950.00	5	3,950.00
31	Endotrachail tube No 2.5	อัน	2			10		10	35.00	10	350.00	5	175.00			5	175.00		
32	Endotrachail tube No 3	อัน		1		10		10	35.00	10	350.00	5	175.00			5	175.00		
33	Endotrachail tube No 3.5	อัน			2	7		7	35.00	7	245.00					5	175.00		
34	Endotrachail tube No 4	อัน		1		7		7	35.00	7	245.00					5	175.00		
35	Endotrachail tube No 4.5	อัน		1		5		5	35.00	5	175.00					5	175.00		
36	Endotrachail tube No 6	อัน	8.00	2	20	30		30	35.00	30	1,050.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00
37	Endotrachail tube No 6.5	อัน	12	10	30	60		60	35.00	60	2,100.00								
38	Endotrachail tube No 7	อัน	55	60	75	70		70	35.00	70	2,450.00	10	350.00	20	700.00	20	700.00	10	350.00
39	Endotrachail tube No 7.5	อัน	50	74	95	110		110	35.00	110	3,850.00	10	350.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00
40	Extension Tube 18	เส้น	300	190	130	180		180	5.00	180	900.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00	50	250.00
41	Elastic bandage 3 นิ้ว	โพล	24	15	11	15		15	160.50	15	2,407.50			5	802.50	5	802.50	5	802.50
42	Elastic bandage 4 นิ้ว	โพล	35	16	24	24		24	214.00	24	5,136.00	6	1,284.00	6	1,284.00	6	1,284.00	6	1,284.00
43	Elastic bandage 6 นิ้ว	โพล	14	12	15	15		15	321.00	15	4,815.00	3	963.00	4	1,284.00	4	1,284.00	4	1,284.00
44	Foley 's catheter 2 ทาง Nc	เส้น	80	146	169	200		200	15.00	200	3,000.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00
45	Foley 's catheter 2 ทาง Nc	เส้น	262	323	280	300		300	15.00	300	4,500.00	70	1,050.00	80	1,200.00	70	1,050.00	80	1,200.00
46	Foley 's catheter 2 ทาง Nc	เส้น	23	81	80	100		100	15.00	100	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00
47	Foley 's catheter 2 ทาง Nc	เส้น	0	13	10	10		10	15.00	10	150.00	5	75.00			5	75.00		
48	Feeding tube No 6	เส้น	2	2	3	5		5	12.00	5	60.00	5	60.00						
49	Feeding tube No 8	เส้น	2	2	2	5		5	12.00	5	60.00	5	60.00						
50	Finger 's splintขนาด 1/2 นิ้ว	กล่อง		1		1		1	380.00	1	380.00	1	380.00						
51	Finger 's splintขนาด 1 นิ้ว	กล่อง				1		1	380.00	1	380.00	1	380.00						
52	Gauze vasaline 3 x 3	ห่อ		12	1	1		1	50.00	1	50.00	1	50.00						
53	Gauze พู่ 2 x 2	ห่อ	525	511	637	60		60	20.00	600	12,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00
54	Gauze พู่ 3 x 3	ห่อ	2,435	2,513	2,667	3,000		3,000	36.00	3000	108,000.00	700	25,200.00	800	28,800.00	700	25,200.00	800	28,800.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลังปี			ปริมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ ณ คลัง ยก	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)		
			ปี58	ปี59	ปี60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
55	Gauze roll 3นิ้วx100พลาตัด	ม้วน	28	23	26	25	4	25	620.00	25	15,500.00									
56	Gauze bandage 2นิ้ว x 6 พ	โกล	55	37	47.00	50	1	50	30.00	50	1,500.00	15	450.00	10	6200	5	3,100.00	10	6,200.00	
57	Gauze bandage 3นิ้ว x 6 พ	โกล	136	118	82.00	80	0	80	44.00	80	3,520.00	20	880.00	20	880	20	880.00	20	880.00	
58	Gauze bandage 4 นิ้ว x 6 พ	โกล	57	76	103.00	100	1	100	54.00	100	5,400.00	25	1,350.00	25	1350	25	1,350.00	25	1,350.00	
59	Gauze bandage 6 นิ้ว x 6 พ	โกล	5	16	14.00	20	5	15	80.00	15	1,200.00			5	400	5	400.00	5	400.00	
60	Gel defibrillator	หลอด	2	0		2		2	380.00	2	760.00	1	380.00			1	380.00			
61	Gel Ultrasound (gallon)	กล่อง	4	6	6	6		6	770.00	6	4,620.00	1	770.00	2	1540	1	770.00	2	1,540.00	
62	Glove surgical No 6 steril	กล่อง		40	14.00	20		20	610.00	20	12,200.00	5	3,050.00	5	3050	5	3,050.00	5	3,050.00	
63	Glove surgical No 6.5 steri	กล่อง	26	35	23.00	25		25	610.00	25	15,250.00	10	6,100.00	5	3050	5	3,050.00	5	3,050.00	
64	Glove surgical No 7 sterili	กล่อง	12	14	23.00	10		10	610.00	10	6,100.00	2	1,220.00	3	1830	2	1,220.00	3	1,830.00	
65	Glove surgical No 7.5 steri	กล่อง	5	8	10.00	10	1	10	610.00	10	6,100.00	2	1,220.00	3	1830	2	1,220.00	3	1,830.00	
66	Glove dispos No XS	กล่อง			50	50		50	83.00	50	4,150.00	20	1,660.00	10	830	20	1,660.00			
67	Glove dispos No S	กล่อง	1509	1,597	1494	1500	66	1400	83.00	1400	116,200.00	300	24,900.00	400	33200	300	24,900.00	400	33,200.00	
68	Glove dispos No M	กล่อง	259	289	268	350	54	300	83.00	300	24,900.00	100	8,300.00			100	8,300.00	100	8,300.00	
69	Glove dispos No L	กล่อง	32	56	19	40	18	20	83.00	20	1,660.00			5	415	5	415.00	10	830.00	
70	Guide wire No S	อัน				3		3	400.00	3	1,200.00	3	1,200.00							
71	Guide wire No M	อัน	5			3		3	400.00	3	1,200.00	3	1,200.00							
72	Guide wire No L	อัน	5			3		3	400.00	3	1,200.00	3	1,200.00							
73	Hard collar No S	อัน				3		3	1,150.00	3	3,450.00	1	1,150.00			1	1,150.00	1	1,150.00	
74	Hard collar No M	อัน				3		3	1,150.00	3	3,450.00	1	1,150.00			1	1,150.00	1	1,150.00	
75	Hard collar No L	อัน				3		3	1,150.00	3	3,450.00	1	1,150.00			1	1,150.00	1	1,150.00	
76	Injection Plug (50อัน/กล่อง)	อัน	2304	2,773	3037	3,400	390	3000	5.80	3000	17,400.00	500	2,900.00	1000	5800	500	2,900.00	1000	5,800.00	
77	IV Catheter No 16 G x 1 1	อัน			150	200	0	200	12.20	200	2,439.60	50	609.90	50	609.9	50	609.90	50	609.90	
78	IV Catheter No 18 G / No	อัน	1,300	500	905	800	45	800	12.20	800	9,758.40	200	2,439.60	200	2439.6	200	2,439.60	200	2,439.60	
79	IV Catheter No 20 G x 1 1	อัน	5,700	3,250	3160	4000	390	3500	12.20	3500	42,693.00	500	6,099.00	1000	12198	1000	12,198.00	1000	12,198.00	
80	IV Catheter No 22 G x 1/4	อัน	5,000	2,950	3500	3500	0	3500	12.20	3500	42,693.00	1000	12,198.00	500	6099	1000	12,198.00	1000	12,198.00	
81	IV Catheter No 24 G x 3/4	อัน	2,100	1,750	2315	2500	35	2500	12.20	2500	30,495.00	600	7,318.80	600	7318.8	700	8,538.60	600	7,318.80	
82	IV Set รุ่นใหญ่ Y Type	set	4600	7,300	9900	8400	0	8500	12.20	8500	103,683.00	2500	30,495.00	2000	24396	2000	24,396.00	2000	24,396.00	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ ณ คลัง ยก	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 58	ปี 59	ปี 60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
83	IV Set เต็ม	set	905	550	400	600	50	500	15.50	500	8,250.00	100	1,650.00	150	2475	100	1,650.00	150	2,475.00
84	Laryngeal Mask airway N	ชุด	1			2		2	800.00	2	1,600.00	1	800.00			1	800.00		
85	Laryngeal Mask airway N	ชุด	1			2		2	800.00	2	1,600.00	1	800.00			1	800.00		
86	Laryngeal Mask airway N	ชุด	1			2		2	800.00	2	1,600.00	1	800.00			1	800.00		
87	Latex Tube No 200	ม้วน				1		1	310.00	1	310.00	1	310.00						
88	Latex Tube No 204	ม้วน				2		2	700.00	2	1,400.00	1	700.00			1	700.00		
89	Mask Oxygen ผู้ใหญ่	อัน				50		50	38.00	50	1,900.00			50	1900				
90	Mask พยาห เต็ม	อัน				50		50	80.00	50	4,000.00			50	4000				
91	Mask พยาห ผู้ใหญ่	อัน	30			50		50	80.00	50	4,000.00			50	4000				
92	Mask N95	อัน	158	132	35	300	15	300	45.00	300	13,500.00	100	4,500.00	100	4500				
93	Mask dispos ผู้ใหญ่	กล่อง	708	904	898	1000	2	1000	37.00	1000	37,000.00	250	9,250.00	250	9250	250	9,250.00	250	9,250.00
94	Needle disposNo 18 x 1.5	กล่อง	282	321	297	300	8	300	47.08	300	14,124.00	70	3,295.60	80	3766.4	70	3,295.60	80	3,766.40
95	Needle disposNo 21 x 1.5	กล่อง	360	390	425	450	15	450	47.08	450	21,186.00	100	4,708.00	150	7062	100	4,708.00	100	4,708.00
96	Needle disposNo 23 x 1.5	กล่อง	27	24	17	30	11	20	47.08	20	941.60			10	470.8				
97	Needle disposNo 24 x 1.5	กล่อง	182	71	175	250	30	200	47.08	200	9,416.00	50	2,354.00	50	2354	50	2,354.00	50	2,354.00
98	Needle disposNo 24 x 1.5	กล่อง	116	76	94	150	30	100	47.08	100	4,708.00			50	2354				
99	Needle disposNo 25 x 1.5	กล่อง	209	133	92	85	9	100	47.08	100	4,708.00	50	2,354.00			50	2,354.00		
100	Needle cutting No 24	โพล				3		3	200.00	3	600.00	1	200.00			1	200.00	1	200.00
101	Needle cutting No 32	โพล				2		2	200.00	2	400.00					1	200.00		
102	Needle round No 36	โพล				1		1	200.00	1	200.00	1	200.00						
103	Needle round No 41 (ใหญ่)	โพล				2		2	200.00	2	400.00			1	200				
104	NG tube No 14(Bever)	เส้น	13	46	30	60	10	50	12.00	50	600.00	10	120.00	20	240	10	120.00	10	120.00
105	NG tube No 16	เส้น	131	180	150	210	10	200	12.00	200	2,400.00	50	600.00	50	600	50	600.00	50	600.00
106	NG tube No 18	เส้น	73	109	100	100	5	100	12.00	100	1,200.00	25	300.00	25	300	25	300.00	25	300.00
107	Nylon No 2/0 ติดเข็ม cut	โพล	4	18	9	10	6	10	480.43	10	4,804.30			3	1441.29	4	1,921.72	3	1,441.29
108	Nylon No 3/0 ติดเข็ม 19 ๑	โพล	27	14	33	40	1	40	480.43	40	19,217.20	10	4,804.30	10	4804.3	10	4,804.30	10	4,804.30
109	Nylon No 4/0 ติดเข็ม 19 ๑	โพล	17	8	9	10	2	10	480.43	10	4,804.30	2	960.86	3	1441.29	2	960.86	3	1,441.29
110	Nylon No 5/0 ติดเข็ม 16m	โพล	9	9	7	15	4	10	480.43	10	4,804.30	2	960.86	3	1441.29	2	960.86	3	1,441.29

ลำดับ ที่	รายการตรวจวินิจฉัยทางการแพทย์	ชนิด วัสดุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2561	ปริมาณ คง เหลือ	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 58	ปี 59	ปี 60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
111	Oxygen canular เต็ก	เส้น		10		50		12.00	50	600.00	20	240.00	10	120	10	120.00	10	120.00	
112	Oxygen canular ฝูใหญ่	เส้น		30	80	80		12.00	80	960.00	20	240.00	20	240	20	240.00	20	240.00	
113	Plaster transpore 1/2 นิ้ว(24	กล่อง	140	128	136	130		267.50	130	34,775.00	30	8,025.00	40	10,700	30	8,025.00	30	8,025.00	
114	Plaster Leukoplast(ชนิดเท้า)	กล่อง	3	2	1.5	2		321.00	1	321.00			1	321					
115	Plaster Leukoplast(ชนิดผ้า)	กล่อง	3	1	4	5		321.00	5	1,605.00	2	642.00	1	321	1	321.00	1	321.00	
116	Plaster Medipore (fixumo)	กล่อง	20	29	35	35		220.00	35	7,700.00	10	2,200.00	10	2,200	10	2,200.00	5	1,100.00	
117	Plaster micropore 1/2"(24	กล่อง	12	12	12	70		321.00	70	22,470.00	20	6,420.00	10	3,210	20	6,420.00	20	6,420.00	
118	Plaster ใส 100 strip	กล่อง	64	79	79	70		43.00	70.00	3,010.00	20	860.00	10	430	20	860.00	20	860.00	
119	Plain catgut No 2/0(ไม่ติดซี่)	โหล				7		640.00	7	4,480.00	2	1,280.00	1	640	2	1,280.00	2	1,280.00	
120	Plain catgut No 3/0 ติดซี่	โหล				2		640.00	2	1,280.00	1	640.00			1	640.00	1	640.00	
121	Red dot micropore	ห่อ	10	12	17	15		856.00	15.00	12,840.00			5	4,280	5	4,280.00	5	4,280.00	
122	Rubber ball No 2	อัน	12		24	12		55.00	12	660.00	3	165.00	3	165	3	165.00	3	165.00	
123	Sofa tulle	กล่อง	127	81	13	13		140.00	13.00	1,820.00	4	560.00	3	420	3	420.00	3	420.00	
124	Soft Collar No S	อัน				2		145.00	2	290.00	1	145.00			1	145.00			
125	Soft Collar No M	อัน				2		145.00	2	290.00	1	145.00			1	145.00			
126	Soft Collar No L	อัน				2		145.00	2	290.00	1	145.00			1	145.00			
127	Spore test กล้วยน้ำว้า (50%ชุด)	ชุด	4	2	1	2		6,206.00	2	12,412.00	1	6,206.00			1	6,206.00			
128	Stick pap smear	กล่อง			9	12		120.00	12	1,440.00	3	360.00	3	360	3	360.00	3	360.00	
129	Suction tube No 8	เส้น			40	60		3.30	50	165.00			20	66	10	33.00	20	66.00	
130	Suction tube No 10	เส้น	80	40	120	270		3.30	150	495.00					80	264.00	70	231.00	
131	Suction tube No 12	เส้น	88	200	240	200		3.30	200	660.00	50	165.00	50	165	50	165.00	50	165.00	
132	Suction tube No 14	เส้น	296	240	275	350		3.30	300	990.00	100	330.00			100	330.00	100	330.00	
133	Suction tube No 16	เส้น	400	320	340	400		3.30	300	990.00			100	330	100	330.00	100	330.00	
134	Suction tube No 18	เส้น	10	60	100	100		3.30	100	330.00	30	99.00	20	66	30	99.00	20	66.00	
135	Syringe dispos 3 cc	กล่อง	455	404	407	500		105.50	500	52,750.00	100	10,550.00	150	15,825	100	10,550.00	150	15,825.00	
136	Syringe dispos 5 cc	กล่อง	207	232	239	430		119.00	400	47,600.00	100	11,900.00	100	11,900	100	11,900.00	100	11,900.00	
137	Syringe dispos 10 cc	กล่อง	52	103	138	160		179.76	150	26,964.00	30	5,392.80	40	7,190.4	40	7,190.40	40	7,190.40	
138	Syringe dispos 20 cc	กล่อง	154	114	122	130		172.27	120	20,672.40	30	5,168.10	30	5,168.1	30	5,168.10	30	5,168.10	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีขายยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อัตนหลัง3ปี			ปริมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ การใช้ ปี2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี58	ปี59	ปี60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
139	Syringe dispos 50 cc	กล่อง	25	19	10	15	5	10	263.22	10	2,632.20	5	1,471.20	5	1,316.10	5	1,471.20	5	1,316.10
140	Syringe irrigate dispos 50 g	กล่อง	6	9	6	10	0	10	294.24	10	2,942.40	5	1,471.20			5	1,471.20		
141	Syringe Insulin dispos 0.5	กล่อง	56	100	149	150	4	150	224.70	150	33,705.00	30	6,741.00	40	8,988.00	40	8,988.00	40	8,988.00
142	Syringe Insulin dispos 1 g	กล่อง	16	6	5.00	25	5	20	224.70	20	4,494.00	5	1,123.50	5	1,123.50	5	1,123.50	5	1,123.50
143	Thoracic catheter No 28	อัน	0	3	2	5		5	180.00	5	900.00	3	540.00			2	360.00		
144	Thoracic catheter No 32	อัน	2	3	2	5		5	180.00	5	900.00	3	540.00			2	360.00		
145	Umbilical catheter No 2.5	เส้น				1		1	160.00	1	160.00	1	160.00						
146	Umbilical catheter No 3.5	เส้น				1		1	160.00	1	160.00	1	160.00						
147	Urine Bag	ชุด	324	461	498	500	11	500	12.00	500	6,000.00	100	1,200.00	150	1,800.00	100	1,200.00	150	1,800.00
148	Webdil ขนาด 3 นิ้ว	โหล	2	1	5.00	5	2	5	325.00	5	1,625.00			2	650.00	2	650.00	1	325.00
149	Webdil ขนาด 4 นิ้ว	โหล	2	2	4.00	4	2	4	400.00	4	1,600.00			2	800.00	1	400.00	1	400.00
150	Webdil ขนาด 6 นิ้ว	โหล	5	3	4.00	4	2	4	595.00	4	2,380.00			2	1,190.00	1	595.00	1	595.00
151	กระดาดเครื่อง NST	ท่อ		8	5	5		5	650.00	5	3,250.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
152	กระดาดเครื่อง Defib(mindr	ม้วน				12		12	200.00	12	2,400.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00
153	กระเปาะเย็บออกซิเจน	อัน			20.00	20		20	590.00	20	11,800.00			10	5,900.00			10	5,900.00
154	แมกนาระตาพยาบาล NCD	อัน		500	500	500		500	6.00	500	3,000.00	100	600.00	150	900.00	150	900.00	100	600.00
155	กล่องใส่วัสดุตัดเย็บ	กล่อง	100	110	137	150	33	120	40.00	120	4,800.00			40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00
156	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ2นิ้ว	ม้วน	4	15	12.00	15		15	350.00	15	5,250.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00		
157	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ3นิ้ว	ม้วน	2	10	7.00	8	1	7	480.00	7	3,360.00	1	480.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00
158	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ4นิ้ว	ม้วน	5	24	26	25	1	25	630.00	25	15,750.00	5	3,150.00	5	3,150.00	10	6,300.00	5	3,150.00
159	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ6นิ้ว	ม้วน	1	5	7	7		7	930.00	7	6,510.00	2	1,860.00	1	930.00	2	1,860.00	2	1,860.00
160	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ8นิ้ว	ม้วน	0	4	6	6		6	1,280.00	6	7,680.00	2	2,560.00	1	1,280.00	2	2,560.00	1	1,280.00
161	ซองเก็บของปราศจากเชื้อ12นิ้ว	ม้วน	3	0	1	1		1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00						
162	ป้ายชื่อผูกข้อมือนัก	กล่อง			2	2		2	310.00	2	620.00	1	310.00			1	310.00		
163	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	20	30	17	20	4	17	280.00	17	4,760.00			6	1,680.00	5	1,400.00	6	1,680.00
164	ปรอททวาร	อัน				2		2	35.00	2	70.00	2	70.00						
165	ถ้วยยาง BP พร้อมวาล์ว	อัน			1	4	1	3	120.00	3	360.00			3	360.00				
166	แผ่นตาป้องกันเชื้อโรค	อัน				5		5	290.00	5	1,450.00	3	870.00			2	580.00		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2561	ปริมาณ คง คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
			ปี 58	ปี 59	ปี 60					จำนวน	ราคา(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
167	ห่วงอนามัย	อัน				10		10	300.00	10	3,000.00	5	1,500.00			5	1,500.00				
168	เอี่ยมพลาสติก	ทอ		1	1	1		1	290.00	1	290.00	1	290.00								
169	condom 100 ชิ้น	กล่อง				3		3	300.00	3	900.00	1	300.00	1	300	1	300.00				
170	Defibrillation Electrode(pad	ชุด				5		5	1,800.00	5	9,000.00	3	5,400.00			2	3,600.00				
171	OG no 6	อัน				5		5	12.00	6	72.00	3	36.00			3	36.00				
172	OG no 8	อัน				5		5	12.00	7	84.00	3	36.00			4	48.00				
173	finger of 8 no L	อัน				10		10	210.00	10	2,100.00	5	1,050.00					5	1,050.00		
174	finger of 8 no M	อัน				5		5	210.00	5	1,050.00	2	420.00					3	630.00		
175	กระดาษ EKG telemed	ม้วน				6		6	200.00	6	1,200.00	2	400.00	2	400	2	400.00				
176	สําลิขุบอัลกอธอรํก่อนสํารูรู	แผง	9,470	11,300	11,704	11,302	796	10,000	3.52	3,700	13,024.00	1000	3,520.00	1000	3520	1000	3,520.00	700	2,464.00		
177	ไม้เจาะเข่า (วัสดุ)	อัน				8		8	120.00	8	960.00	8	960.00								
178	Oxygen							280000			280,000.00		70,000.00		70000		70,000.00		70,000.00		
179	Ambulatory bag สํารูรู	อัน				2		2	3,500.00	2	7,000.00	2	7,000.00								
180	ทุฟง	อัน				2		2	3,000.00	2	6,000.00			2	6000						
รวม (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสตางค์)											1,631,569.05										

งชื่อ)..... (ผู้จัดทำ

(นางอองฉรา สุทธิพรภณวิวัฒน์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(พิมพ์ สุภชัย สุสุวรรณ)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเมืองปาน